___________________________
Приказ № __
О назначении ответственного за ведение табеля учёта рабочего времени
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288][bookmark: _GoBack]В целях оптимизации рабочего процесса, руководствуясь ч. 4 ст. 91 ТК РФ,
приказываю:
1. С ___________________ назначить _________________________________________________________ ответственным за ведение табеля учёта рабочего времени.
2. Назначить ______________________________________ заместителем ответственного за ведение табеля учёта рабочего времени.
3. ______________________________________ выполнять обязанности ответственного в отсутствие ______________________________________ на рабочем месте.
4. ______________________________________ ознакомить ______________________________________ и ______________________________________ с должностной инструкцией № __ от ___________________.
5. Контроль за исполнением возлагаю на _____________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись